
 
 

UCHWAŁA NR XXII/229/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Głogów Małopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.), 
po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Głogów Małopolski maksymalną liczbę zezwoleń na  sprzedaż napojów 
alkoholowych zawierających: 

1) do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na piwo: 

a) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – w ilości  36 zezwoleń; 

b) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – w ilości  25 zezwoleń. 

2) powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

a) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – w ilości 32 zezwoleń; 

b) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – w ilości 19 zezwoleń. 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu 

a) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – w ilości 32 zezwoleń; 

b) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – w ilości 17 zezwoleń.  

§ 2. 1. Sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, powyżej 
4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), powyżej 18% zawartości alkoholu do spożycia poza 
miejscem sprzedaży może być prowadzona w punktach usytuowanych w odległości większej niż 30 m od 
granicy działki, na której usytuowany jest punkt do granicy działki z usytuowanymi obiektami: 

1) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych; 

2) kościołów. 

2. Sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, powyżej 4,5% 
do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), powyżej 18% zawartości alkoholu do spożycia w miejscu 
sprzedaży może być prowadzona w punktach usytuowanych w odległości większej niż 50 m od granicy działki, 
na której usytuowany jest punkt do granicy działki z usytuowanymi obiektami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4255



1) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych; 

2) kościołów. 

§ 3. Pomiaru odległości, o której mowa w § 2 ust. 1 i ust. 2 dokonuje się na mapie geodezyjnej, 

w linii prostej między najbliższymi punktami granicznymi działki, na której usytuowany jest punkt 
sprzedaży oraz działki, na której usytuowany jest obiekt chroniony. 

§ 4. 1. Miejscami do spożycia napojów alkoholowych mogą być ogródki gastronomiczne usytuowane 
bezpośrednio przy danym lokalu gastronomicznym, dla którego wydano zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, a ogródek nie jest odrębnym punktem 
sprzedaży napojów alkoholowych. 

2. Miejsce usytuowania ogródków gastronomicznych powinno spełnić te same wymogi, jakie według § 
2 ust. 2 niniejszej uchwały powinny spełniać miejsca usytuowania lokali, które prowadzą sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia). 

§ 5. W przypadku wyczerpania limitów ilościowych punktów sprzedaży ustalonych § 1, kolejne zezwolenia 
można wydać po zwolnieniu limitu. 

§ 6. Wydane zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na podstawie dotychczasowych 
przepisów zachowują ważność do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 7. Traci moc uchwała nr Nr IV/45/2024 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 1 lipca 2024 r. 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Głogów Małopolski. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4255


	UCHWAŁA NR XXII/229/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-11-14T13:02:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




